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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 5 июля 2024 года

MERCEDES G-KLASSE, 2002

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Недостатки

Был в ДТП Пробег могли скрутить

Прочее

4 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо Не продавался на Авито

10 записей в истории эксплуатации 4 техосмотра

2 неоплаченных штрафа

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: WDB4633231X139619
Номер кузова:
WDВ4633231Х139619
Номер двигателя: 40174617
Номер ПТС: 77ТУ027392

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9935179686
Год выпуска: 2002
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Темно-зеленый

Объём двигателя: 2 685 см³
Мощность: 156 л.с.
Последний пробег: 260 000 км
Предыдущие госномера:
Е002АМ199, К101ХР177

Ввезён из-за рубежа

https://autoteka.ru/report_by_vin/WDB4633231X139619


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2024 2

Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 05.07.2024 14:50. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

4 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1 владелец

Период владения: 16 октября 2007 — 16 октября 2007

Срок владения: 1 день

Тип владельца: Физическое лицо

2 владелец

Период владения: 6 декабря 2007 — 4 ноября 2017

Срок владения: 9 лет 11 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

3 владелец

Период владения: 4 ноября 2017 — 28 мая 2021

Срок владения: 3 года 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

4 владелец

Период владения: 28 мая 2021 — н.в.

Срок владения: 3 года 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

13 апреля 2018 года в 20:30

Тип происшествия: Наезд на пешехода

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Общие данные ДТП

Освещение: В темное время суток, освещение включено

Погода: Ясно

Состояние проезжей части: Сухое

Число водителей и пассажиров: 2

Число раненых: 1

Число погибших: 0

MERCEDES G-KLASSE — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/b0edcee9-8770-47b7-a087-faa2923c53a3#repairCalculations
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Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль. Чтобы проверить его на скрытые дефекты  — от состояния
кузова и салона до электрики и вентиляции, закажите выездную диагностику.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

Авито Оценка — 1 824 700 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 800 000 — 3 000 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 751 700 — 2 080 200 ₽
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10 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 10 событий и 4 владельца, в том числе
юридическое лицо.

1 владелец

Период владения:
16 октября 2007 — 16 октября 2007

Срок владения:
1 день

Тип владельца:
Физическое лицо

Первичная регистрация

16 октября 2007 • Данные о регистрации

2 владелец

Период владения:
6 декабря 2007 — 4 ноября 2017

Срок владения:
9 лет 11 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Смена владельца

6 декабря 2007 • Данные о регистрации

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

27 декабря 2007 • Данные о регистрации • Москва

Прохождение технического осмотра

1 марта 2017 • Пробег 254 752 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

16 октября 2017 • Данные о техосмотре

3 владелец

Период владения:
4 ноября 2017 — 28 мая 2021

Срок владения:
3 года 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

4 ноября 2017 • Данные о регистрации • Москва

Посмотреть
историю на
сайте
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ДТП

13 апреля 2018 • Данные о ДТП • Москва

Прохождение технического осмотра

8 октября 2018 • Пробег 310 231 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

22 июня 2020 • Пробег 260 000 км • Снижение пробега • Данные о
техосмотре

4 владелец

Период владения:
28 мая 2021 — н.в.

Срок владения:
3 года 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

28 мая 2021 • Данные о регистрации • Московская область

Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 310 231 км.

Пробег, тыс. км
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4 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

1 марта 2017 года

Пробег: 254 752 км

16 октября 2017 года

8 октября 2018 года

Пробег: 310 231 км

22 июня 2020 года

Пробег: 260 000 км

2 неоплаченных штрафа

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 30 июня 2024 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 500 ₽

Номер постановления: 18810577240661431017

Дата происшествия: 29 июня 2024 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Штраф от 2 июля 2024 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 500 ₽

Номер постановления: 18810577240702820039

Дата происшествия: 1 июля 2024 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Ещё найдено 9 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/b0edcee9-8770-47b7-a087-faa2923c53a3
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: G 270CDI 4X4 2850

Дата производства: 17.01.2003

Рынок: Стандартный

Код модели: 463.323

Описание: GELAENDEWAGEN,КОЛЕС.БАЗА 2850 MMУНИВЕРСАЛ С ДЛИННОЙ
БАЗОЙ

Тип автомобиля: Внедорожный а/м

Агрегаты: FH - кузов:463833463.833 G 270 CDI (BIS CAB 144225)КУЗОВ, ПОСТОВ.
А/М ДЛИН. 5-ДВЕРН,КОЛЕС.БАЗА 2850 MMM - двигатель:612965 40
174617612.965 OM 612 DE LA (MOTOR IDENT-NR. 6129XX 5)ДИЗЕЛЬН.
ДВИГ. С ТУРБОНАГНЕТ. ОГGA - автоматическая КП:722637 04
160498722.637 W 5 A 580АВТОМАТИЧЕСКАЯ 5-СТУПЕНЧАТАЯ КП С
ГИДРОТРАНСФОРМАТОРОМVG - раздаточная коробка:750654 10
034271750.654 VG 150 E-3 W / 2,16РАЗДАТОЧНАЯ КОРОБКАLG -
рулевой мех-м:765503 00 02337765.503 LS 2 BГУРVA - передний
мост:730390 R 147300730.390 AL 0/3 CS-1,45/4,375ПЕРЕДН.МОСТ С
ДИСК.ТОРМОЗАМИ, I= 35:8HA - задний мост:741142 R 147325741.142
HL 0/18 CS-1,9/4,375ЗАДН.МОСТ С ДИСК.ТОРМОЗАМИ И
БЛОКИР.ДИФФЕР., I= 35:8

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WDB4633231X139619

